
Projektskema 

– Vanløse Lokaludvalg 2015 

Før projektet påbegyndes: 

Titel: 
 
Dato: 
 
Ansvarspersoner i lokaludvalget/ sekretariatet: 

BR og Borgmestermøder i 2015 

 

Løbende 

 

Tovholdere for arbejdsgrupperne/ Pernille 

Formål: 
Hvorfor skal lokaludvalget lave projektet? Hvad 
vil vi opnå? Hvordan hænger projektet sammen 
med lokaludvalgets overordnede målsætningeri? 
 

Lokaludvalget vil i 2015 invitere fagborgmestre 
og medlemmer af kommunernes fagudvalg fra 
kommunens 7 forvaltninger til lokale møder om 
aktuelle temaer. Formålet er at styrke 
samarbejdet mellem lokaludvalget og 
Borgerrepræsentationen, ved at skabe lokale 
møder hvor borgmestrene inviteres til at 
komme til bydelen for at drøfte forskellige 
kommunale problemstillinger, der hænger 
sammen med lokaludvalgets arbejde.  
 
Tovholderne vil løbende planlægge møderne, i 
tæt samarbejde med de forskellige 
arbejdsgrupper.  
Foreløbigt er der forslag om følgende:  

1. Teknik- og Miljøborgmester Morten 
Kabell/ Engen & Søen med fokus på 
skybrudsplaner, cykelstier og evt. øvrige 
trafik-spørgsmål (evt. to møder) 

2. Børne og Ungeudvalgets medlemmer / 
Hyltebjerg og Vanløse Skole (evt. som 
en præsentation af projekt Genvejen) 

3. Socialborgmester Jesper Christensen/ 
Lektiecafeer og fritidstilbud fremover 

4. Sundheds- og Omsorgsborgmester 
Ninna Thomsen/ Ensomhed 

5. Integrationsborgmester Anna Mee 
Allerslev/ Integration og ældre 

Målgruppe:  
Hvem henvender projektet sig til? Hvorfor 
ønsker vi at henvende os til dem? Hvad er 
målgruppens ønsker til projektet? 
Laves projektet i samarbejde med nogen? 

Målgruppen er først og fremmest BR-
medlemmer, og formålet er at styrke 
samarbejdet mellem lokaludvalget og BR. 

Tema: 
Har projektet en ’børn og unge’ vinkel? – hvis 
ja, hvilken? 

Enkelte arrangementer kan have en børn og 
ungevinkel. 



Spiller projektet sammen med en eller flere af 
Københavns Kommunes politikker og strategier 
for børn og unge? Hvis ja, hvordan spiller de 
sammen? 

Miljø:  
Har projektet en lokal miljøvinkel? – hvis ja, 
hvilken? 
Spiller projektet sammen med en eller flere af 
Københavns Kommunes miljøpolitikker og 
strategier? Hvis ja, hvordan spiller de sammen? 

Enkelte arrangementer kan have en miljøvinkel. 

Hvordan skal det laves: 
Hvad skal der til for at projektet kan 
gennemføres? 
Hvem er ansvarlig for hvilke aktiviteter?  
Tidsplan for de forskellige opgaver. 
 

 Tovholdere fastlægger datoer for de enkelte 
arrangementer, og der vil være en eller to 
ansvarlige for hvert arrangement.  
 
Sekretariatet og tovholdere aftaler 
arbejdsfordeling for de enkelte arrangementer.  

Kommunikationsplan: 
Hvordan kommer vi i kontakt med målgruppen?  
Hvad er hovedbudskabet? 
Hvordan skal det formidles(hvilken vinkel)? 
Hvilke kanaler(møder, web, plakat etc.)? 

Hovedbudskabet er overordnet set: 
Lokaludvalget vil gerne styrke den lokale dialog 
med BR, og stille lokal viden til rådighed i en 
meningsfuld dialog. 
 
Kommunikations-planer laves konkret for hvert 
arrangement når det er datofastlagt. 

Budget:  
Alle budgetposter i projektet. 

Der afsættes en ramme på 15.000 kr. til 
arrangementet. Lokaludvalget holdes løbende 
orienteret om status for forbrug. Rammen kan 
dække udgifter til PR, i form af annoncer og 
tryksager, forplejning og evt. transport og 
lokaleleje. 

Hvad er projektets succeskriterier?  
Kriterierne skal kunne måles/kontrolleres efter 
projektet er afholdt, og være meningsfulde i 
forhold til projektets formål. 

Der holdes min. 3 møder med BR-medlemmer 
og/eller borgmestre i 2015. 
  

Hvilke forventninger er der til sekretariatet? Aftales løbende fra arrangement til 
arrangement 

Efter projektet er afsluttet: 

Titel på projekt der evalueres:  

Levede projektet op til projektets formål, 
hvordan eller hvorfor ikke? 
 

 

Nåede vi målgruppen, hvis nej, hvorfor ikke? 
Hvis ja, hvordan? 

 

Var der problemer med tidsplanen m.v., hvis ja, 
hvilke? 

 



Blev budgettet overholdt – hvis nej, hvorfor 
ikke? 
 

 

Opfyldte projektet succeskriterierne?  

Skal lokaludvalget prioritere, at lave projektet 
igen? Hvis nej, hvorfor ikke, Hvis ja, hvordan 
kan projektet så gøres endnu bedre? 
 

 

 

 

 

 

                                                             
i
 Vanløse Lokaludvalg - dit bindeled! 
Vanløse Lokaludvalg fungerer som bindeled mellem Borgerrepræsentationen og Vanløses borgere.  
Som bindeled vil lokaludvalget repræsentere borgerne bredt 
Som bindeled skal lokaludvalget kommunikere essensen af vanløseborgernes synspunkter til Borgerrepræsentationen, 
samt ændringsforslag baseret på lokal viden og indsigt. 
Som bindeled skal lokaludvalget formidle borgerrepræsentationens politikker, strategier og planer til Vanløses borgere. 
      - med respekt for alle! 
 
Vanløse Lokaludvalg drøftede sin overordnede funktion/målsætning som bindeled på fremtidsseminaret i 2013, og 
dette blev efterfølgende drøftet og besluttet på lokaludvalgets ordinære møde 16. maj 2013.  


